
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/819/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi publicznemu na terenie miasta Marki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Skwerowi publicznemu na terenie miasta Marki zlokalizowanemu na części działek ewidencyjnych 
nr 63/2, 62/5 i 341/4 w obrębie 4-04 u zbiegu ulic Wesołej, Ceglanej i Saturna nadaje się nazwę Skwer 
im. Stanisława Ochmana. 

§ 2. Szczegółowe położenie skweru wymienionego w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3023



 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXII/819/2024

Rady Miasta Marki

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3023


	UCHWAŁA NR LXXXII/819/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-08T09:24:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




